■電子文書のみ送付   □電子文書・紙文書ともに送付   □紙文書のみ送付

５川教指第１１１２号

令 和 ５ 年 ９ 月 ２ ５ 日

学校教育ボランティアコーディネーター配置校長 様

教育委員会事務局学校教育部指導課長

令和５年度教育ボランティア事業の予算調整依頼（第１回）の提出について（依頼）

日頃から、本事業について御理解、御協力をいただきありがとうございます。

標記の件について、貴校の学校教育ボランティアコーディネーターにお伝えいただき、予算

調整依頼書の提出をお願いいたします。

１ 提出書類 【様式４】予算調整依頼書

予算調整は、各学校の予算額の範囲内で「報償費⇔消耗品費」「使用料⇔郵便

料」など異なる予算科目の間で金額を調整するものです。

２ 提出期日 令和５年１０月２０日（金）

３ 提 出 先 教育委員会指導課

４ その他連絡事項

  ・予算の都合上、御依頼いただいたとおりに配当が行えない場合がございますので、御了承

ください。

  ・予算調整後の配当は１１月中に行う予定です。

・予算調整依頼書は、川崎市イントラネットシステムの局内掲示板及び川崎市ホームページ

の「教育ボランティア事業」のページにも掲載しますので、ダウンロードして御使用くだ

さい。

学校教育部指導課

指導事務係 中尾

電話：044-200-3737